м А К С А Г
Т BE

А Д М И Н И С Г Р А Ц И Я
И X И Н С К О Г О Р А Й
Р С К О Й О Б Л А С Т И

О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26 Л 1.2021 № 554-па

О вн
Адмиц
29.06.
Совете
Макса тихи

есен
истр;

2017]'.

ИЗМ<

и

п

енений
Максатрх

65-па
адам п;

некого района Т

:ии
аци

J4о 2'
йагр;

в постановление
инского района от

«Об Общественном
:ри администрации
верской области»

Руко
принц
осуще
муниц:
струк'
админ

ипа>;
ствл

во л;<
Ор]

гния
ипально:!:

турно-кад
ация

ани
ед:

о

ед
м

СТВУЯСЬ ф|

зации
;иной по!
образов
ыми

истр
.ров
Мгксатих

еральным законом от 06.10.2003 г. № 131
естного самоуправления в Российской Федер
литики в области наград и почетных званий

ния Тверской области «Максатихинский райе:
вменениями в администрации Максатихин
некого района

ФЗ «Об об)цих
ации», в целях
на территории

н», в связи со
ского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внес
админ
постай'
Общее
Тверск'

18.06
район
админ:

разме:
облает:

ации
нием

С
ти>:

Пост

адм

1.
НСТр;

овл<г:
твепиох
ой облас
2.

2020г. «О вй
а от 29.06
истр
3 .  Р

щени:
и.
4.

ти:

пс
сн

ации
астр
ю к

Mai
яще
а о

ти изме
Макса

инис
0в<гте
, согла
ановл
есени
2017г.
.ксати:
:е нос
фициал:

ен
и

хи:

Главы
делам

адм::
рол:
стра.:

ь за И'
дни М
ации

нения в состав Обгцественного Совета по
хинского района Тверской области,

нации МЕаксатихинского района от 29.06.2017г
:> награщам при администрации Максатихи
о Приложения.

не администрации Максатихинского района
изменений в постановление Администрации ME
№ 265-па «Об Общественном Совете по
некого района Тверской области» считать утрат
овление вступает в силу с момента подписан

ном сайте администрации Максатихинского р

наградам при
утвержденным
№ 265-па «Об

некого района

ан

№ 220-па от
аксатихинского
наградам при

ившим силу,
ия и подлежит
айона Тверской

ейолнением данного постановления возложить
аксатихинского района по социальным вопросам

ксатихинского района А.В^Ахапкину.

на Заместителя!
, Управляющий

района К.Г. Паскин

Ахапкина.
ьевна

Приложение
к постановлению администрации

Максатихинского района
Тверской области

от 26.11.2021 № 554-па

Состав
Общественного Совета по наградам

при администрации Максатихинского района Тверской области

Анна

Чигрина
Алексеева

Цветкова
Анатольев

ПикаЛов (
Иванович

Басил:

Виноградов Станислав
Аркадьевич

Петрова Юлий
Сергеевна

Члены совета:

Нина

Ольга
на

‘ергей

Г алактионова
Васильевна

Кузнецова Юлия
Алексеевна

оваMoposi
Дмитриевна

алсШаталова
Васильев!: а

1

Людмила

Надежда

Елена

Веселова Надежда
эовна

-Заместитель Главы администрации Максатихинского
района по социальным вопросам, Управляющий делами
администрации Максатихинского района,
председатель Совета;

начальник Управления по делам культуры,
молодежной политики, спорта
администрации Максатихинского района,
заместитель председателя Совета;

и туризма

- руководитель отдела по работе с населением
администрации Максатихинского района,
секретарь Совета;

- член Общественной палаты Максатихинского района;

- главный редактор! газеты «Вести Максатихи»;

- директор ГКУ ТО «Центр социальной поддержки
населения» Максатихинского района;

- депутат Собрания депутатов Максатихинского района;

- директор МКУЕ «Максатихинский межпоселенческий
центр культуры и досуга»;

- начальник Управления образования администрации
Максатихинского района;

- депутат Собрания депутатов Максатихинского района

Председатель Максатихинской районной
общественной организации ветеранов войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов